

BV Portföy Yönetim Şirketi Faaliyetlerine Başlıyor

Teknoloji girişimlerini destekleyen Türkiye'nin lider girişim sermayesi organizasyonu olan Boğaziçi Ventures'ın %100 iştiraki olarak kuruluş izni alan BV Portföy Yönetimi A.Ş., Sermaye Piyasası Kurulu'ndan faaliyet iznini aldı.

Boğaziçi Ventures'ın teknoloji girişimleri alanlarındaki deneyimlerini yatırım fonları pazarına taşıyacak olan BV Portföy; sahip olduğu deneyimli ve uzman kadrosu ile farklı temalarda kurmuş olduğu yatırım fonlarını yerli ve yabancı yatırımcılara sunacak. **BV Portföy Genel Müdürü Aktuğ Alimoğlu** "Tecrübeli ve uzman ekibimiz ile girişim sermayesi yatırım fonları ile halka açık teknoloji şirketlerinin hisse senetlerine yatırım yapan fonlar kurmak ve yönetmek için yola çıkıyoruz. Potansiyel yatırımcılarımızın risk ve getiri beklentilerini dengeleyen stratejik yatırım politikası yaklaşımımız ve Boğaziçi Ventures'ın deneyim ve uzmanlığı ile, yurt içinde ve yurt dışında teknoloji alanında faaliyet gösteren yenilikçi ve yükselen trenddeki şirketlerin hisselerine odaklı fon seçeneklerimiz ile yatırımcılarına katma değerli hizmet sunmayı hedeflemekteyiz" dedi.

Ülkemizin daha üst liglerde yer alması için teknoloji girişimlerinin taşıdığı öneme inanan ve yaptığı girişim sermayesi yatırımlarında öncelikli misyonlarından biri olarak bunu benimseyen Boğaziçi Ventures, ülkemizde teknoloji girişimlerini çok yönlü desteklemektedir. Portföy Yönetim Şirketi kurarak teknoloji ekosistemine katkısını arttıran Boğaziçi Ventures, Türkiye'deki faaliyetlerini daha da genişletmiş oldu. **Boğaziçi Ventures Yönetici Ortağı Barış Özistek** bu yeni iştirakleri ile ilgili olarak "Boğaziçi Ventures; erken aşamadan başlayarak halka açılma öncesine (Pre-IPO) kadar farklı alanlarda teknoloji girişimlerine destek olan girişim sermayesi yatırım fonları oluşturarak hem ekosisteme, hem de yatırımcılara değer yaratan Türkiye'nin yenilikçi girişim sermayesi şirkettir. Dinamik ve tecrübeli ekibimizin geniş bir yelpazedeki bilgi ve deneyimlerini uzun yıllardır Boğaziçi Ventures çatısı altındaki yatırımcılarımıza sunmaktayız. Halen genç sayılabilecek Türkiye girişim ekosistemi, nitelikli yatırımcılar, finans kurumları ve kamu kuruluşlarının da alandaki katkısı ile yatırımcılar için potansiyeli yüksek fırsatlar sunmaktadır. Biz de Boğaziçi Ventures Portföy Yönetim Şirketi yatırımlarımız ile büyüyen girişim ekosisteminde fark yaratan, nitelikli ve yükselen yatırım fırsatları sunmayı hedefliyoruz" dedi.

BV Portföy, teknoloji alanında Boğaziçi Ventures'ın tecrübesi ve istikrarını da arkasına alarak bireysel ve kurumsal yatırımcılara yönelik Sermaye Piyasası Kanunu'na tabi yatırım fonlarının kuruluşu ve yönetimi alanında hizmet sunacaktır. BV Portföy yeni girişim sermayesi yatırım fonlarına ek olarak oyun ve web 3.0, inovasyon ve sağlık gibi farklı teknoloji dikeylerine odaklı halka açık uluslararası hisse senetlerine de yatırım yapan fonlar kuracaktır.

BV Portföy, sahip olduğu yatırım fonları ile müşterilerinin risk ve getiri beklentilerine uygun yatırım fırsatları sunmayı ve özel tasarlanmış yatırım stratejileri ile yatırımcılar için değer yaratmayı amaçlamaktadır. Geleceğin teknolojilerini bugünden tasarlayan yerli ve yabancı şirketlere yapılacak yatırımlarla yatırımcılar için farklı yatırım ürünleri tasarlamayı amaçlayan BV Portföy, yapacağı tüm yatırımlarda yatırımcılarının haklarını koruma bilincindedir.

BV Portföy Hakkında:

BV Portföy Yönetimi A.Ş. ("BV Portföy") teknoloji şirketlerine yatırım yapacak girişim sermayesi yatırım fonları ile portföyü teknoloji odaklı paylardan oluşacak tematik yatırım fonları kurmayı ve teknoloji şirketlerine odaklanmış girişim sermayesi yatırım ortaklıklarına portföy yönetim hizmeti vermektedir. BV Portföy, bireysel ve kurumsal yatırımcılara yönelik Sermaye Piyasası Kanunu'na tabi yatırım fonlarının kuruluşu ve yönetimi alanında hizmet sunmaktadır.

Boğaziçi Ventures Hakkında:

Yenilikçi ve yıkıcı teknolojiler geliştiren tutkulu ve hırslı ekiplere uluslararası pazarlara açılma yolculuğunda üst düzey destek veren Boğaziçi Ventures, teknoloji odaklı yatırım fonlarının yönetiminde, teknoloji şirketlerine değer katılması ve hızlandırılmaları konularında faaliyet göstermektedir. 200 adedin üzerinde girişim yatırımına dahil olmuş Boğaziçi Ventures ortakları teknoloji şirketlerine finansal destek sağlamanın ötesinde bilgi ve deneyimlerini de aktararak değer yaratmaktadırlar. Boğaziçi Ventures, yatırımcı klübü gibi geliştirdiği yenilikçi çalışma modelleri ve BV Portföy gibi farklı işbirlikleri aracılığı ile sermayedarların teknoloji ekosistemine entegrasyonunu desteklemekte ve hızlandırmaktadır. www.bogaziciventures.com